
I'm a Special Edition
66AA045

Geburtsdatum / Date de naissance: 30.5.2016

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

I'm Special de Muze

2008 171B

Eulisina R

2009 163NL

Emerald van't Ruytersho

2004B

Exquis Walnut de Muze

1999B

V. Alba

2002NL

Bulisina

1983NL

Diamant de Semilly

1991SF

Carthina Z

2000Z

Nabab de Rève

1990B

Qerly Chin

1993B

Rubert R

1998NL

O. Alba

1996NL

Joost 32 Stb

1968HO

Ulisina

1978NL

Le Tot de Semilly

SF

Carthago

HO

Quidam de Rével

SF

Chin Chin

HO

Mermus R

NL

Pit I

WF

Consul 3801

HO

Abgar XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Häfeli

Roland

Niederwil 8

LU

6221 Rickenbach

B-056002W00272677

B-056002W002331

B-056002W001825

NL-5280032009000

NL-0212100

NL-837379

F-91446545F

B-Z536700

20519776821

D-210021987

B-W00136323

B-W106995VB 20519827829

D-210016878

NL-9802934

NL-9605214

NL-943116

D-410691185

90100003191

NL-781676

90100000715

40100000889

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001130158

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


